
CONFIGURACIÓN
Tipo
MOTOR
Marca
Tipo
Cilindros/Cilindrada
Potencia
Inyección
Refrigeración
Consumo
TRANSMISIÓN
Tracción
Caja
Velocidad máxima
EMBRAGUE
Tipo
DIRECCIÓN
Tipo
TDP
Tipo
Potencia a la TDP

SISTEMA HIDRÁULICO
Levante de 3 puntos
Capacidad de levante
Salidas hidráulicas
RODADOS
Delanteros
Traseros
PUESTO DE COMANDO
Tipo
DIMENSIONES
Peso
Largo
Ancho
Altura
Trocha delantera
Trocha trasera
Distancia entre ejes
Despeje
Tanque de combustible

Invertido 2WD

Hanomag KM385B
Diésel aspirado
3 / 1.532 cc
25 HP
Directa
Por agua
4,5 litros/hora

4x2
6+1 velocidades
25 Km/hora

Disco simple (cerámico)

Hidráulica

540 rpm
21 HP

(CAT 0)
350 Kg
1

31/9.50x16
23/8.50x12

Plat. de comando abierta

960 Kg
2.650 mm
1.220 mm 
1300 mm
970 mm
1.020 mm
1.480 mm
240 mm
20 litros
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