

(S) +54 9 351 3846848



Tipo MOTOR Marca Tipo Cilindros/Cilindrada Potencia Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE Tipo	Invertido 2WD Hanomag KM385B Diésel aspirado 3 / 1.532 cc 25 HP Directa Por agua 4,5 litros/hora 4x2 6+1 velocidades	Levante de 3 puntos Capacidad de levante Salidas hidráulicas RODADOS Delanteros Traseros PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	(CAT 0) 350 Kg 1 31/9.50x16 23/8.50x12 Plat. de comando abierta
Marca Tipo Cilindros/Cilindrada Potencia Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	Diésel aspirado 3 / 1.532 cc 25 HP Directa Por agua 4,5 litros/hora	Salidas hidráulicas RODADOS Delanteros Traseros PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	1 31/9.50x16 23/8.50x12 Plat. de comando abierta
Tipo Cilindros/Cilindrada Potencia Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima	Diésel aspirado 3 / 1.532 cc 25 HP Directa Por agua 4,5 litros/hora	RODADOS Delanteros Traseros PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	31/9.50x16 23/8.50x12 Plat. de comando abierta
Cilindros/Cilindrada Potencia Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	3 / 1.532 cc 25 HP Directa Por agua 4,5 litros/hora	Delanteros Traseros PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	23/8.50x12 Plat. de comando abierta
Potencia Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	25 HP Directa Por agua 4,5 litros/hora	Traseros PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	23/8.50x12 Plat. de comando abierta
Inyección Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	Directa Por agua 4,5 litros/hora	PUESTO DE COMANDO Tipo DIMENSIONES Peso	Plat. de comando abierta
Refrigeración Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	Por agua 4,5 litros/hora 4x2	Tipo DIMENSIONES Peso	
Consumo TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	4,5 litros/hora 4x2	DIMENSIONES Peso	
TRANSMISIÓN Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE	4x2	Peso	
Tracción Caja Velocidad máxima EMBRAGUE			
Caja Velocidad máxima EMBRAGUE			960 Kg
Velocidad máxima EMBRAGUE	6+1 velocidades	Largo	2.650 mm
EMBRAGUE	011 VCtocidade5	Ancho	1.220 mm
	25 Km/hora	Altura	1300 mm
Tino		Trocha delantera	970 mm
Tipo	Disco simple (cerámico)	Trocha trasera	1.020 mm
DIRECCIÓN	<u>'</u>	Distancia entre ejes	1.480 mm
Tipo	Hidráulica	Despeje	240 mm
TDP		Tanque de combustible	20 litros
Tipo	540 rpm		
Potencia a la TDP	21 HP	1	
		łаномад С	

f @MiHanomag

(@) mihanomag@hanomag.com.ar